
Prof.ssa Ammannati Laura, professore ordinario dell'Università degli Studi di Milano, settore concorsuale

12/E3;
Prof. Amorosino Sandro, professore ordinario dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza", settore

concorsuale 12/E3;
Prof.  Maimeri  Fabrizio, professore ordinario dell'Università Telematica "Guglielmo Marconi", settore

concorsuale 12/E3;
Prof. Morera Umberto, professore ordinario dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata", settore

concorsuale 12/E3;
Prof.ssa Principe Angelina, professore straordinario dell'Università degli Studi di Salerno, settore

concorsuale 12/E3;

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva per la chiamata di n. 1
posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto - DPCD per
il settore concorsuale 12/E3 - Diritto dell'economia, dei mercati finanziari e agroalimentari e della
navigazione (profilo: settore scientifico disciplinare IUS/05 - Diritto dell'economia) ai sensi dell'art. 18,

comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240:

oggetto: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva per la chiamata di n. 1
posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto
- DPCD per il settore concorsuale 12/E3 - Diritto dell'economia, dei mercati finanziari e
agroaiimentari e della navigazione (profilo: settore scientifico disciplinare IUS/05 - Diritto
dell'economia) ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda

Fascia;
Visto il Decreto Rettorale n. 1132/2016 del 22 aprile 2016, pubblicato nella G.U. IV serie speciale n. 35 del 3
maggio 2016, con il quale è stato emanato il bando della procedura selettiva per la chiamata di n. 1 posto di
Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto - DPCD per il settore
concorsuale 12/E3 - Diritto dell'economia, dei mercati finanziari e agroalimentari e della navigazione (profilo:
settore scientifico disciplinare IUS/05 - Diritto dell'economia) ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30

dicembre 2010, n. 240;
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto - DPCD del 7 settembre

2016;

DECRETA

Decreto Rep. 2>O^ |QO^Prot. n.

Anno  2016 Tit.   VII  CI.  1  Fase. SQ

Università
degli Studi
di Padova

DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE



II Responsabile del procedimento
amministrativo - ai sensi dell'art. 5
della L. 241/1990 e succ. m

Dott.ssa Erika MancusonettiDott.ssa Maria R

I Diriente

Padova,

art. 2.      di incaricare il Servizio Concorsi e carriere personale docente dell'esecuzione del presente
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

? UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVADIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE


